[bookmark: _GoBack]一、投标承诺书

致：深圳市层层高建设工程有限公司
[bookmark: OLE_LINK70][bookmark: OLE_LINK69]我单位研究了工程队道路设施养护项目2021年度小修工程钢筋采购项目(第二次)招标文件，同意招标文件里规定的评定办法，愿意承担该工程项目的钢筋供应任务，坚决履行招标文件中对投标人所规定的全部要求和应承担的义务。
一旦通知我单位中标，将按时签订合同。并立即着手进行钢筋材料供应准备工作。
我们将承担直至钢筋材料供应合同签订时我单位为此项目投标工作所发生一切费用。

投标人（盖章）：（单位名称）
法定代表人（或授权委托代理人）（签字）：
投标联系人：                 联系电话：

             日期：       年    月    日

二、投 标 函
致：深圳市层层高建设工程有限公司
根据你方招标项目的招标文件，经研究招标文件及其他有关文件后，决定完全接受招标文件各项内容，进行投标并承诺报价如下：
采购清单表
	序号
	工料机名称及规格型号
	单位
	数量
	按“我的钢铁网” （网址：https://www.mysteel.com/）上深圳市场建筑钢材工地采购价格行情更新的当日下午价格作为招标控制价，按供货日结算，每次结算需附上行情截图作为付款依据。（结算每吨加360元人民币加工费及140元人民币运费及卸车费，此价格不参与下浮。）
钢材品牌：              ，下浮率：     %，税率：   %。

	1
	我的钢铁网 ”（网址：https://www.mysteel.com/）深圳市场建筑钢材工地采购价格行情中有的所有规格型号
	t
	/

说明：
1.上述价格均包含税金和到项目现场的运费、装卸费等其他一切费用。我司承诺：
最终结算金额以采购人审核为准。
2.我司同意填报投标下浮率和增值税率后，由采购人进行投标人评审报价换算；投标报价时需提供报价开标前一日下午（若开标前一日是周末，则提供周五下午的）“我的钢铁网” （网址：https://www.mysteel.com/）的深圳市场建筑钢材工地价格行情截图。（盖单位公章）。
3.我公司承诺货物符合国家标准，保证能通过相关监管部门的检测、检查。
4. 投标人参与投标只允许填报唯一1个“下浮率”和1个“增值税率”，填报了2个或以上“下浮率”和“增值税率”的，或者未按要求填写的，其投标将直接作废标处理；“下浮率”和“增值税率”漏填或者错填的，将直接作废标处理。
5.我司同意贵司按以下公式计算投标报价：投标报价=1-下浮率-税率（例如：投标人的下浮率为5.5%，税率是3%。那么其投标报价应为1-下浮率-税率（1-0.055-0.03=0.915）。
6.中标单位按控制价下浮之后的中标报价，在签订合同时，合同单价必须四舍五入到小数点后第二位。（例如：投标价下浮后为135.865元，四舍五入为135.87元；投标价下浮后为135.864元，四舍五入为135.86元）
7. 如果我方中标，我们同意在投标有效期内遵守本投标书。在此期限届满之前，本投标书将始终对我方有约束力，并随时接受中标。不论中标与否，贵方不承担我方的任何投标费用。

投 标 人：                          （盖章）
联系人：              电话：
日期：        年    月    日

三、法人授权委托书

法  定  代  表  人  证  明  书
                                        字 第         号
       同志，现任我单位   职务，为法定代表人，特此证明。
有效期限：至2020年  月  日    签发日期： 2020年 月  日
单位：
附：代表人性别：         年龄：     工作证号码：
营业执照号码：              经济性质：
主营（产）：
兼营（产）：
进口物品经营许可证号码：
主营：
兼营：
说明：1、法定代表人为企业事业单位、国家机关、社会团体的主要行政负责人。
      2、内容必须填写真实、清楚，涂改无效，不得转让、买卖。
      3、将此证明书提交对方作为合同附件。
深圳市市场监督管理局监制

四、授权委托书

法 定 授 权 委 托 证 明 书
                                      字 第           号
     兹授权   同志，为我方签订经济合同及办理其他事务代表人,其权限是: 办理             相关事宜。
授权单位：     （盖章） 法定代表人：        （签名或盖章）
有效期限：至 2020年 月 日    签发日期：2020年  月  日
 附：
代理人性别：   年龄：   职务：  身份证号码：
   营业执照号码：                 经济性质：
   主营（产）：
   兼营（产）：
说明：1、委托书内容要填写清楚，涂改无效。
      2、委托书不得转让、买卖。
      3、将此委托书提交对方作为合同附件。

五、质量保证承诺书
至：深圳市层层高建设工程有限公司
    我公司                     一旦中标，在该项目实施过程中，我们除响应招标文件中所有的条款及履约合同内容外，并对材料质量作出如下承诺:
1.在材料供应过程中，积极配合甲方、监理单位、建设单位等相关主管部门的日常、监督检查，严把材料质量关，决不偷工减料。
2.我方保证按招标人的材料品种、规格、质量、数量等要求保质保量按时供货。
3、我方保证供应进场材料能满足现行的国家标准或部颁标准或甲乙双方约定的标准要求，并提供产品合格证、质量合格证明、检验报告等质量保证资料。
4.我方保证在工程竣工后，负责有关验收部门对我方供应材料的施工工程验收工作，并保证我方所供应的材料验收合格，使工程质量达到合格标准。
5. 因场地窄小，施工方提前两天申报材料，材料数量根据现场需要不限多少都得按申报时间，数量及时到工地指定位置。
6. 因我方材料及相关设备不能及时到工地，正常施工而影响进度和产生误工，停工的，我方同意赔偿工地产生的相应损失。
我公司承诺：若我公司提供虚假信息，引起投诉，招标人有权在任何时候取消我公司对本项目的投标资格，我公司无任何异议，一切后果均由我公司承担。
投标人：       （加盖公章）
投标代表：       （签名）
时 间：     年    月     日
[bookmark: OLE_LINK184][bookmark: OLE_LINK183]
六、服务保证承诺书

至：深圳市层层高建设工程有限公司
    我公司                     一旦中标，在该项目实施过程中，我们除响应招标文件中所有的条款及履约合同内容外，并对材料服务质量作出如下承诺:
1.我方保证中标后能马上供应材料。
2.我方保证精心组织生产和材料供应，确保在招标人要求的工期内完成材料供应，确保在招标人要求的供应时间、地点保质保量按时供货。
3.我方保证对招标人、监理单位、建设单位下达的书面或口头整改通知能积极落实整改或返工。
4、我司保证配合招标人现场施工，按照招标人要求负责保修、保退、保换。
我公司承诺：若我公司提供虚假信息，引起投诉，招标人有权在任何时候取消我公司对本项目的投标资格，我公司无任何异议，一切后果均由我公司承担。

投标人：       （加盖公章）
投标代表：       （签名）
时 间：     年    月     日

八、密封袋封面
	投
标
文
件

项目名称：工程队道路设施养护项目2021年度小修工程钢筋采购项目（第二次）
投标人（盖章）：（单位名称）
投标文件在2021年 月   日  时  分前不得开启